
 1 

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                           10.  února  2007 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
           Ve 13. kole vedoucí celek (SKK F) hrál doma, předpokládané body získává. Druhé 
družstvo tabulky (Útvina B) jelo pro body do Teplé. Povedlo se jim druhé nejvyšší číslo v této 
sezóně (1695), třetí nejvyšší v jednotlivcích (448). Tři hráči obsazují první místa v nejlepší šestce, 
tím se dostává tato šestka  na 1. místo v počtu poražených kuželek. Zbývající dva zápasy končí dle 
předpokladů – výhrou domácích. 

Výsledky   13 . kola: 
 
TJ Sokol Útvina C -  SKK K Vary D r.Pavlíček 8:2 1479-1431   10.02. 

TJ Jáchymov C -  Slovan K Vary C r.Makarová 8:2 1543-1390   10.02. 

SKK Karlovy Vary F  -  TJ Jáchymov D ved.druž. 8:2 1597-1573   10.02. 

TJ Sokol Teplá C -  TJ Sokol Útvina B ved.druž. 0:10 1493-1695   10.02. 

 

TJ Sokol Útvina C -  SKK Karlovy Vary D 8:2  1479-1431 
PAVLÍČEK Jaroslav -  DŘEVĚNÝ Zdeněk 2:0  379-354 
STARÁ Růžena -  VANČO Josef 0:2  337-360 
TRNKA Jaroslav -  BALCAR   Luděk 2:0  369-367 
PÁNEK  Luděk -  KUČERA Antonín 2:0  394-350 
 
     „ Žádné překvapení se nekonalo v Útvině „ - Tuto větu mohu použít již po třetí. Dnes ovšem platí. Hosté 
z SKK D předvádějí vyrovnanější výkony než domácí, ale o pár kuželek méně. Ať by sestavu postavili jakkoli, na 
výhru by to nestačilo. Zajímavé je, že vyhrávají do plných (1017 : 1062), ale ta dorážka !?!  ( 462 : 369 ) a 
podobné jsou i újezdy (31 : 60 ??). Dokonce jeden hráč má na „jednu“ dorážku 75 ( měl 24 újezdů) – což je tady 
velmi slušné.    
 
TJ Jáchymov C -  Slovan Karl.Vary C 8:2  1543-1390 
KAŠPAR Dušan -  ŠAFR Jiří 2:0  367-351 
MAKAROVÁ  Hana -  KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka 2:0  412-332 
TÓTH Antonín st. -  VÁVROVÁ Mercedes 2:0  382-315 
ŠTÁC Luděk -  ZMEŠKALOVÁ  Zdeňka 0:2  382-392 
 
     Ani tady se nekonalo žádné překvapení – snad jen to, že Zdena překvapivě vyhrává nad soupeřem Luďkem, a 
že má pouze 3 chyby. Že by na drahách v Jáchymově platily „šajtlovky“ ?? Nebo Zdena hrála rovné hody !! – což 
by bylo další překvapení. Čili dnešní „Borec nakonec“ je Zdena. 
Zajímavost - Slovan prohrává o 153 kuželek, ale v dorážce pouhých 20,  protože mají  o 7 chyb více.  



 2 

SKK Karlovy Vary F -  TJ Jáchymov D 8:2  1597-1573 
ARNOLT Pavel -  SITTAUER Petr 0:2  364-390 
GABRIŠKOVÁ  Romana -  KOLACIOVÁ Jaromíra 2:0  425-402 
VANK Jan ml. -  BESEDA Petr 2:0  415-414 
VODEHNAL Vítězslav -  BESEDA Jan 2:0  393-367 
 
     „Každý den není posvícení „ – to platí i dnes pro družstvo z čela tabulky. Tento týden opět hrají pod 1600 – 
podstatně se zlepšila  Romana i Honzík ml., zato Pavel se trápí (364 asi dlouho nepamatuje – možná v Útvině, ale 
doma ne). Proto je jediný, který pouští hned na úvod zápasu body hostům. Hosté překvapivě vyhrávají plné (1073 
: 1090) a částečným překvapením je prohra o pouhých 24 kuželek.  
 
 
TJ Sokol Teplá C -  TJ Sokol Útvina B 0:10  1493-1695 
OBRUČOVÁ Růžena -  CULEK Oto 0:2  379-436 
ŽIŽKA Michal -  KŘÍŽ  Jan 0:2  388-448 
SYSALA Jiří -  PEJŠEK Karel 0:2  362-379 
POLIDAR Jan -  PÁNEK František 0:2  364-432 
 
    Jak jsem psal v úvodu, dnes hráči hostujícího celku „řádili“. Druhé nejvyšší číslo v soutěži mohlo být klidně 
prvním, kdyby tolik nezaostal Karel. Pravda je, že se nemůže dařit všem hráčům družstva. To by padaly pořád 
samé rekordy.  Vypadá to jako by B Útviny dostalo pořádný vztek po minulém kole a ještě chtějí vše otočit. 
Všechno je možné a jak již jsem se jednou zmiňoval, rozhodne vzájemná bitka, která se hraje již v příštím kole. 
Zajímavé plné mají hosté – 1187 (pomalu 300 na hlavu se často nevidí). Pro upřesnění Culek 299, Kříž 306, 
Pánek 307,  Pejšek  jenom 275 (škoda, byl by další rekord). 

Nejlepší  šestka 13. kola: 

 6x J.Kříž      Útvina B    448             4x R.Gabrišková SKK KV F  425 

    2x O.Culek                 Útvina B  436               5x J.Vank ml. SKK KV F 415 

 6x   F.Pánek      Útvina B 432 3x P.Beseda  .   Jáchymov D 414 

 
    1.    13. kolo 2570 ( 428,33 )      8. 2. kolo 2491 ( 415,17 ) 
 2. 5. kolo 2546 ( 424,33 ) 9. 4. kolo 2483 ( 413,83 ) 
 3. 9. kolo 2545 ( 424,17 ) 10.  6. kolo 2482 ( 413,67 ) 
 4. 8. kolo 2531 ( 421,83 ) 11.  3. kolo 2477 ( 412,83 ) 
 5. 1. kolo 2523 ( 420,50 ) 12. 12. kolo 2453 ( 408,83 ) 
 6. 10. kolo 2505 ( 417,50 ) 13.   11. kolo 2452 ( 408,67 ) 
 7. 7. kolo  2503 ( 417,17 ) 14. 
 

Starty náhradníků: 

2. start: KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka (Sn. K.Vary, 19466), SITTAUER Petr (Jáchymov, 11159) 

 

Tabulka  družstev  po  13. kole : 
 1. SKK Karlovy Vary F 11 10 0 1 94:16 1573 20 
 2. TJ Sokol Útvina B 12 10 0 2 86:34 1584 20 
 3. TJ Jáchymov C 11 8 0 3 73:37 1528 16 
 4. SKK Karlovy Vary E 11 7 0 4 62:48 1526 14 
 5. TJ Jáchymov D 12 5 0 7 46:74 1486 10 
 6. SKK Karlovy Vary D 12 4 0 8 48:72 1518 8 
 7. TJ Sokol Útvina C 11 3 0 8 43:67 1486 6 
 8. Slovan Karl.Vary C 12 3 0 9 36:84 1455 6 
 9. TJ Sokol Teplá C 12 2 0 10 32:88 1426 4 



 3 

  Tabulka  jednotlivců  po  13.  kole :  
 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KŘÍŽ  Jan Útvina B 416,7 288,9 127,8 6,6 5 / 5 (448) 
 2. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 411,8 285,2 126,7 3,5 5 / 5 (433) 
 3. PTÁČEK Jiří SKK K.Vary F 408,6 278,0 130,6 4,1 5 / 5 (448) 
 4. CULEK Oto Útvina B 405,8 282,4 123,4 7,4 4 / 5 (436) 
 5. PÁNEK František Útvina B 405,0 281,0 124,0 5,3 5 / 5 (432) 
 6. ŠTÁC Luděk Jáchymov C 402,4 278,7 123,7 6,5 4 / 4 (418) 
 7. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 394,1 279,5 114,6 8,5 3 / 4 (421) 
 8. ARNOLT Pavel SKK K.Vary F 393,2 272,6 120,7 7,4 5 / 5 (415) 
 9. VANČO Josef SKK K.Vary D 392,1 275,6 116,6 9,3 4 / 4 (438) 
 10. VANK Jan ml. SKK K.Vary F 390,8 271,9 118,9 5,4 5 / 5 (457) 
 11. MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary E 389,7 275,4 114,3 6,4 4 / 4 (423) 
 12. PEJŠEK Karel Útvina B 385,3 274,3 111,0 8,2 5 / 5 (395) 
 13. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 384,0 269,7 114,3 8,3 5 / 5 (414) 
 14. OBRUČOVÁ Růžena Teplá C 383,0 267,9 115,1 8,9 5 / 5 (407) 
 15. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 381,8 267,7 114,1 8,3 4 / 4 (412) 
 16. ŽIŽKA Michal Teplá C 381,3 268,3 113,0 9,9 4 / 5 (406) 
 17. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 379,8 269,8 110,0 8,6 4 / 4 (414) 
 18. TÓTH Antonín st. Jáchymov C 379,0 273,5 105,5 10,8 4 / 4 (399) 
 19. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary E 378,3 266,2 112,1 8,7 3 / 4 (414) 
 20. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary F 378,2 266,5 111,7 8,0 5 / 5 (427) 
 21. BALCAR  Luděk SKK K.Vary D 376,7 269,1 107,6 11,4 4 / 4 (422) 
 22. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 376,3 261,5 114,8 9,3 3 / 4 (436) 
 23. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary  375,6 260,9 114,7 8,0 5 / 5 (399) 
 24. KUČERA Antonín SKK K.Vary D 369,8 270,5 99,3 14,6 4 / 4 (395) 
 25. BESEDA Petr Jáchymov D 368,8 261,0 107,8 10,6 5 / 5 (415) 
 26. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 365,5 264,5 101,0 9,6 4 / 4 (409) 
 27. TRNKA Jaroslav Útvina C 363,6 262,5 101,1 11,3 5 / 5 (384) 
 28. BESEDA Jan Jáchymov D 363,0 257,8 105,2 11,7 4 / 5 (413) 
 29. KŘÍŽ Tomáš Útvina B 362,1 260,6 101,6 13,9 4 / 5 (380) 
 30. VRBSKÁ Martina Teplá C 361,6 260,0 101,6 13,4 4 / 5 (386) 
 31. KAŠPAR Dušan Jáchymov C 359,1 264,4 94,8 12,6 4 / 4 (370) 
 32. PÁNEK Luděk Útvina C 357,7 261,9 95,8 11,8 5 / 5 (394) 
 33. STARÁ Růžena Útvina C 354,7 257,3 97,4 13,7 5 / 5 (396) 
 34. VÁVROVÁ Mercedes Sn. K.Vary 345,1 246,7 98,4 11,9 5 / 5 (396) 
 35. SYSALA Jiří Teplá C 334,8 246,1 88,7 14,8 5 / 5 (407) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary F 410,6 275,8 134,9 5,0 2 / 5 (434) 
  ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary E 399,0 281,0 118,0 7,0 2 / 4 (431) 
  TÓTH Antonín ml. Jáchymov C 394,8 268,4 126,4 9,0 2 / 4 (425) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary 388,3 281,7 106,7 9,3 3 / 5 (402) 
  PAVLÍČEK Jarda Útvina B 384,0 273,0 111,0 10,0 1 / 5 (384) 
  SITTAUER Petr Jáchymov D 381,5 269,0 112,5 7,0 2 / 5 (390) 
  TAKACS Petr Sn. K.Vary 377,3 268,5 108,9 7,2 3 / 5 (410) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary 371,3 267,3 104,0 9,8 3 / 5 (390) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 370,5 264,5 106,0 9,0 2 / 5 (382) 
  PELC Stanislav Jáchymov C 370,0 272,2 97,8 10,8 3 / 5 (388) 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 369,0 266,0 103,0 12,0 2 / 5 (370) 
  HROBAŘ Jan Útvina C 367,0 255,0 112,0 14,0 1 / 5 (367) 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 367,0 271,0 96,0 10,0 1 / 4 (367) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov D 366,3 259,7 106,7 9,2 3 / 5 (389) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá C 366,2 272,5 93,7 11,7 3 / 5 (382) 
  BACHŮREK Stanislav Jáchymov C 356,8 265,3 91,5 14,8 2 / 5 (375) 
  TÓTHOVÁ Lucie Sn. K.Vary 353,8 260,5 93,3 14,5 3 / 5 (410) 
  KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka Sn. K.Vary 350,8 251,8 99,0 13,3 2 / 5 (384) 
  KREJNÍK Josef Sn. K.Vary 345,0 259,0 86,0 23,0 1 / 5 (345) 
  POLIDAR Jan Teplá C 340,3 255,9 84,4 14,3 3 / 5 (370) 
  MATOUŠEK Jan Útvina B 339,0 244,0 95,0 16,0 1 / 5 (339) 



 4 

  BEZOUŠKA Martin Jáchymov D 338,0 251,0 87,0 15,0 1 / 4 (338) 
  VESELÝ Jiří Teplá C 336,0 256,0 80,0 18,0 1 / 5 (336) 
  KRÜGEROVÁ Marie Teplá C 335,0 247,3 87,7 14,0 3 / 5 (372) 
  DROZD Karol Útvina C 326,0 233,0 93,0 17,0 1 / 5 (326) 
  KŘÍŽ Vlastimil Útvina B 268,0 193,0 75,0 23,0 1 / 5 (268) 
  
 
 
 
 
NEJ . .    13.   KOLA : 
   
Plné                    307 F.Pánek v Teplé 3-4 
 
Dorážka 142 R.Gabrišková na SKK 1-2 
 142 J.Kříž v Teplé 3-4 
 
Chyby 3 J.Vank ml. na SKK 1-2 
 3 R.Gabrišková na SKK 1-2 
 3 Z.Zmeškalová v Jáchamově 
 
 
 
CELKEM             J. Kříž         448 v Teplé  3-4     
 
 
 
 
 
Příští  zápasy 14. kola  –  17. února  2007 
 

  
 09  SOK.TEPLÁ C -SKK K.VARY E 
   09  SOK.ÚTVINA B -SKK K.VARY F    DŮLEŽITÉ - O  1. MÍSTO 
   14  JÁCHYMOV D -JÁCHYMOV C 
   17  SLOVAN KV C -SOK.ÚTVINA C 

SKK K.VARY D -V O L N O 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 

 

 


